П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ АЛЕКСАНДРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от 24 сентября 2024г. № 75

О вступлении в должность

Главы Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», руководствуясь Уставом Александровского сельского

поселения, решением Совета Александровского сельского поселения от

20.09.2024 № 2/1 «Об избрании главы Александровского сельского

поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области»,

п о с т а н о в л я ю:

1. Считать Серебрякову Наталью Александровну вступившей в

должность главы Александровского сельского поселения Жирновского

муниципального района Волгоградской области с 24 сентября 2024 года.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и

подлежит официальному опубликованию в периодическом печатном издании

газеты «Жирновские новости» и размещению на официальном сайте

Александровского сельского поселения Жирновского муниципального

района Волгоградской области (http://александровское34.рф/).

Глава Александровского

сельского поселения                                                    Н.А. Серебрякова

http://александровское34.рф/

	от 24 сентября 2024г. № 75